
Исполнительный комитет                                    Татарстан   Республикасы 

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль 

поселения Дрожжановского                                  районы  Иске Чокалы 

муниципального района                                        авыл  җирлеге Башкарма 

Республики Татарстан                                            комитеты  
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12 

ОГРН 1061672003876         ИНН 1617003290    КПП 161701001 

ЛБ 179150038  р/с 40204810500000370016   БИК 049205001  

 

===========================================================     
с.Старые Чукалы 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  01 июня 2018 года     № 12 

О внесении изменений в Постановление Об 

утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков без торгов в случае 

комплексного освоения территории или 

развитии застроенной территории» 

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие 

с действующим законодательством, учитывая протест прокурора на 

постановление Главы от 09.02.2016 №5, Исполнительный комитет 

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В абзаце 5  Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в 

случае комплексного освоения территории или развитии застроенной 

территории», утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района от «09» февраля 2016 г. № 5, слова «жилья экономического класса» 

заменить словами «стандартного жилья». 

5.Постановление  обнародовать согласно Уставу сельского поселения 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



 

 


